
Městský úřad v Sadské – odbor výstavby, územního 

plánování a životního prostředí 
Palackého náměstí l                                  PSČ 289 12                                    tel.č. 325 546 615 

 

OZNÁMENÍ  

ZAHÁJENÍ ÚZEMNÍHO ŘÍZENÍ 
Veřejnou vyhláškou 

 

Společnost Atelier PROMIKA s.r.o., IČ 260 80 273, Muchova 9/223, 160 00 Praha 6, která na základě 

plné moci zastupuje žadatele ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4,               

IČ 659 93 390 (dále jen „žadatel“) podala dne 1.4.2020 žádost o vydání územního rozhodnutí o umístění 

stavby: 

 

„D11 Oplocení dálnice v úseku Sadská (Exit 25) – Vrbová Lhota (Exit 35)“ 

na pozemcích:   

v katastrálním území Kostelní Lhota na pozemcích: p.č. 165/11 (dle PK: 129 díl 2, 131/1 díl 2, 131/2 

díl 2, 133 díl 2, 135 díl 2, 138/1 díl 2, 139/2 díl 2, 143/1 díl 2, 144 díl 2, 145 díl 2, 146 díl 2, 1466/2 díl 2, 

151/57 díl 2, 154/4 díl 2, 154/5 díl 2, 154/6 díl 2, 154/7 díl 2, 165/10 díl 2, 165/11 díl 2, 165/2 díl 2, 165/3 

díl 2, 165/5 díl 2, 165/6 díl 2, 165/7 díl 2, 165/9 díl 2, 179 díl 2, 186 díl 2, 192/3 díl 2), p.č. 165/12 (dle PK: 

129 díl 2, 154/4 díl 2, 165/7 díl 2, 165/9 díl 2, 179 díl 2, 186 díl 2), p.č. 393/14 (dle PK: 1482/1 díl 2, 245 

díl 2, 523 díl 2, 538/1 díl 2, 538/2, 539 díl 2), p.č. 393/47, p.č. 393/48 (dle PK: 1468/1 díl 2, 1478 díl 2, 229 

díl 2, 230/1 díl 2, 232 díl 2, 233 díl 2, 235 díl 2, 237 díl 2, 241 díl 2), p.č 393/49,  p.č. 393/51 (dle PK: 207 

díl 2, 208 díl 2, 213 díl 2, 214 díl 2, 218 díl 2), p.č. 393/52, p.č. 393/54 (dle PK: 197/2), p.č. 393/55, p.č. 

505/11 (dle PK: 495/10 díl 2, 511 díl 2, 513 díl 2, 561/1 díl 2, 561/2 díl 2, 563 díl 2, 565 díl 2, 568/1 díl 2, 

572 díl 3, 573/1 díl 2, 576 díl 2, 579 díl 2), p.č. 505/12 (dle PK: 495/10 díl 2, 511 díl 2, 563 díl 2, 565 díl 

2, 568/1 díl 2, 575 díl 2, 576 díl 2), p.č. 505/48 (dle PK: 516 díl 2, 517 díl 2), p.č. 505/49, p.č. 505/50 (dle 

PK 516 díl 2, 517 díl 2, 518 díl 2), p.č. 505/53 (dle PK: 520 díl 2), p.č. 505/54, p.č. 520/6 (dle PK: 523 díl 

1), p.č. 520/9, p.č. 1604/2 (dle PK: 1604 díl 1), p.č. 1604/10 (dle PK: 192/3 díl 2), p.č. 1604/11 

v katastrálním území Milčice u Peček na pozemcích: p.č. 239/23, p.č. 240/11, p.č. 240/107, p.č. 240/125, 

p.č. 240/126, p.č. 240/127, p.č. 240/128, p.č. 240/129, p.č. 240/130, p.č. 240/131, p.č. 240/132, p.č. 

240/133, p.č. 240/134, p.č. 240/135, p.č. 240/136, p.č. 240/137, p.č. 240/138, p.č. 240/139, p.č. 240/140, 

p.č. 240/141, p.č. 240/142, p.č. 240/143, p.č. 240/147  

v katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad na pozemcích: p.č. 1250/9, p.č. 1250/11, p.č. 1250/44, 

p.č. 1250/52, p.č. 1250/53, p.č. 1250/54, p.č. 1250/55, p.č. 1250/57, p.č. 1250/59, p.č. 1250/60, p.č. 1250/61   

v katastrálním území Sadská na pozemcích: p.č. 2008/14, p.č. 2008/25, p.č. 2008/34, p.č. 2008/38, p.č. 

2008/39, p.č. 2008/47, p.č. 2008/53, p.č. 2008/56, p.č. 2008/57, p.č. 2008/58, p.č. 2008/59, p.č. 2008/68, 

p.č. 2008/69, p.č. 2008/78, p.č. 2008/85, p.č. 2008/92, p.č. 2008/148, p.č. 2008/149, p.č. 2008/150, p.č. 

2008/151, p.č. 2008/152, p.č. 2008/153, p.č. 2008/154, p.č. 2008/155, p.č. 2008/157, p.č. 2014/14, p.č. 

2014/15, p.č. 2014/20, p.č. 2014/22, p.č. 2014/23, p.č. 2014/31, p.č. 2014/33   

v katastrálním území Třebestovice na pozemcích: p.č. 561/10,  p.č. 561/51, p.č. 561/62, p.č. 576/6, p.č. 

576/11, p.č. 576/16, p.č. 576/52, p.č. 576/55, p.č. 576/63, p.č. 576/67, p.č. 576/86, p.č. 576/87, p.č. 576/88, 

p.č. 576/89, p.č. 576/90, p.č. 576/91, p.č. 576/92, p.č. 576/93, p.č. 576/94, p.č. 593/11, p.č. 593/12, p.č. 

593/28, p.č. 593/46, p.č. 672/9, p.č. 674/5, p.č. 674/6, p.č. 678/19  

v katastrálním území Vrbová Lhota na pozemcích: p.č. 331/6, p.č. 331/7, p.č. 361/16, p.č.  p.č. 361/54,  

p.č. 361/64, p.č. 361/65, p.č. 361/66, p.č. 361/67, p.č. 361/68, p.č. 361/69, p.č. 361/70, p.č. 361/113, p.č. 

č.j. MUS/1103/3452/2020/Kn 

Spis. zn. MUS/1103/2020/Kn 

Vyřizuje: Ing. Pavlína Knapíková 

E-mail: knapikova@mesto-sadska.cz  

 

 

 

V Sadské dne 19.10.2020  

mailto:knapikova@mesto-sadska.cz


361/121, p.č. 361/138, p.č. 361/139, p.č. 361/140, p.č. 361/183, p.č. 361/184, p.č. 361/185, p.č. 361/186, 

p.č. 361/187, p.č. 361/188, p.č. 361/189, p.č. 361/190 

v katastrálním území Hradištko u Sadské na pozemku: p.č. 1576/3.    

 

 Uvedeným dnem bylo zahájeno územní řízení.  

 

Stavba obsahuje: 

Jedná se o výstavbu nového oplocení podél dálnice D11, v úseku Exitu 25 (Sadská) až Exitu 35 (Vrbová 

Lhota), které má zamezit vstupu zvěře, drobných živočichů a osob do jízdních pásů dálnice. Oplocení bude 

z drátěného pletiva s postupně zvětšujícími se oky (výška oplocení nad terénem 1,8 m) napnutého mezi 

ocelovými sloupky, délka polí max 4 m. V potřebných místech bude oplocení přerušeno revizními 

jednokřídlými brankami či dvoukřídlými bránami. Konstrukce sloupků, vzpěr, pletiva i branek bude 

pozinkovaná.  

 

Stavební úřad příslušný podle § 13 odst.1 písm.d) zákona č.183/2006 Sb., v platném znění, o územním 

plánování a stavebním řádu, (stavební zákon), v souladu s ustanovením § 87 odst.1 stavebního zákona 

oznamuje zahájení územního řízení. Vzhledem k tomu, že stavebnímu úřadu jsou dobře známy poměry 

v území a žádost poskytuje dostatečný podklad pro posouzení záměru, upouští od ústního jednání. Účastníci 

řízení mohou uplatnit námitky a dotčené orgány závazná stanoviska nejpozději do 

 

15 dnů od doručení tohoto oznámení. 

 

K později uplatněným závazným stanoviskům dotčených orgánů, námitkám a připomínkám účastníků 

řízení nebude přihlédnuto. Účastníci řízení mohou nahlížet do podkladů rozhodnutí v kanceláři odboru 

VÚP a ŽP Městského úřadu v Sadské, a to v pondělí od 8,00 - 13,00hodin a ve středu od 12,00 – 17,00 

hodin, jinak po telefonické domluvě na č. tel. 325 546 615. Stavební úřad dává dle § 36 odst.3 zákona 

č.500/2004 Sb., správní řád, v platném znění, účastníkům řízení možnost vyjádřit se k podkladům 

rozhodnutí v termínu výše uvedeném. 

Při stanovení okruhu účastníků řízení byl dosažený počet účastníků vyšší, než je 30. Dle § 144 odst.1 zákona 

č. 500/2004 Sb., správní řád, se jedná o řízení s velkým počtem účastníků. Účastníky řízení s velkým 

počtem účastníků lze o zahájení řízení uvědomit veřejnou vyhláškou; to se netýká účastníků řízení 

uvedených v §27 odst.1 správního řádu, kteří jsou správnímu orgánu známi; těmto účastníkům se doručuje 

jednotlivě.  

 

 

Poučení: 

K závazným stanoviskům a námitkám k věcem, o kterých bylo rozhodnuto při vydání územního nebo 

regulačního plánu, se nepřihlíží. K námitkám, které překračují rozsah a nesplňují požadavky § 89 odst. 4 

stavebního zákona, se nepřihlíží. Účastník řízení ve svých námitkách uvede skutečnosti, které zakládají 

jeho postavení jako účastníka řízení, a důvody podání námitek.  

 

Obec uplatňuje v územním řízení námitky k ochraně zájmů obce a zájmů občanů obce. Vlastník pozemku 

nebo stavby, na kterých má být požadovaný záměr uskutečněn, není-li sám žadatelem, nebo ten, kdo má 

jiné věcné právo k tomuto pozemku nebo stavbě, nebo osoba, jejíž vlastnické nebo jiné věcné právo 

k sousedním stavbám anebo sousedním pozemkům nebo stavbám na nich může být územním rozhodnutím 

přímo dotčeno, může uplatňovat námitky proti projednávanému záměru v rozsahu, jakým může být její 

právo přímo dotčeno. Osoba, která je účastníkem řízení podle zvláštního právního předpisu, může v 

územním řízení uplatňovat námitky pouze v rozsahu, v jakém je projednávaným záměrem dotčen veřejný 

zájem, jehož ochranou se podle zvláštního právního předpisu zabývá. K námitkám, které nesplňují uvedené 

požadavky, se nepřihlíží. Nechá-li se některý z účastníků zastupovat, předloží jeho zástupce písemnou 

plnou moc. 

 



Při určování okamžiku doručování písemností, která je doručována veřejnou vyhláškou, je prvním dnem 

patnáctidenní lhůty, po kterou má být písemnost vyvěšena, den následující po dni vyvěšení. Písemnost je 

doručena patnáctým dnem po vyvěšení, a to bez ohledu na to, zda se jedná o den pracovní, sobotu, neděli 

či svátek. 

 

 

 

 

                             Ing. Pavlína Knapíková 

                                                          referent odboru VÚP a ŽP 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Toto oznámení musí být vyvěšeno po dobu 15 dnů: 

 

 

 

Vyvěšeno dne:    ………………..                               Sejmuto dne:      ……………………. 

 

 

 
Razítko, podpis orgánu, který potvrzuje vyvěšení a sejmutí oznámení 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Obdrží: 

I. účastníci řízení (dodejky): 

- Atelier PROMIKA s.r.o., IDDS: teynx2v, Muchova 9/223, 160 00 Praha 6 – zastupující na základě plné                                     

            moci ČR - Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56, 140 00 Praha 4 

- Správa železnic, s.o., IDDS: uccchjm, Dlážděná 1003/7, 110 00 Praha 1 

- Krajská správa a údržba silnic Středočeského kraje, p.o., IDDS: a6ejgmx, Zborovská 11, 150 21 Praha 5 

- Obec Kostelní Lhota, IDDS: 6rpbqqp, Kostelní Lhota 6, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení 

- Obec Milčice, IDDS: gqmatgy, Milčice 32, 289 11 Pečky – s žádostí o vyvěšení   

- Obec Písková Lhota, IDDS: hstjdvm, Poděbradská 17, Písková Lhota 290 01– s žádostí o vyvěšení 

- Město Sadská, Palackého nám. 1, 289 12 Sadská  

- Obec Třebestovice, IDDS: idybgsv, Železniční 127, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení    

- Obec Vrbová Lhota, IDDS: crtbgte, Poděbradská 25, Vrbová Lhota, 289 11 Pečky – s žádostí o vyvěšení 

- Obec Hradištko, IDDS: fxzarde, Hradištko 642, 289 12 Sadská – s žádostí o vyvěšení  

- ČEZ Distribuce a.s., IDDS: v95uqfy, Teplická 874/8, 405 02 Děčín IV 

- VaK Nymburk a.s., IDDS: ny4gx33, Bobnická 712, 288 21 Nymburk  

- CETIN a.s., IDDS: qa7425t, Olšanská 2681/6, 130 00 Praha 3 

- GridServices, s.r.o., IDDS: jnnyjs6, Plynárenská 499/1, 602 00 Brno 

- ČD-TELEMATIKA a.s., IDDS:  dgzdjrp, Pernerova 2819/2a, 130 00 Praha 3 

 



II. další účastníci řízení: 

účastníci dle § 85 odst.2, písm.b) stavebního zákona – osoby s vlastnickými nebo jinými věcnými právy 

k sousedním pozemkům či sousedním stavbám, a to:  

v katastrálním území Kostelní Lhota p.č.: 165/11 (dle PK: 1593), 495/10 (dle PK: 495/10 díl1, 575 díl1), 

505/19 (dle PK: 575 díl1, 576 díl1, 579 díl1, 573/1 díl1), 505/18, 505/4 (dle PK: 568/1 díl1, 565 díl1, 561/1 

díl1, 561/2 díl1, 563 díl1, 511 díl1), 505/6 (dle PK: 511 díl1, 513 díl1, 515, 516 díl1, 517 díl1), 505/15, 

505/20, 505/21, 505/51, 505/52, 520/11, 520/12, 520/10, 520/4 (dle PK: 523 díl2), 520/6 (dle PK: 1482/1 

díl2), 1482/14 (dle PK: 523 díl1, 1482/1 díl1), 538/2, 538/1, 393/1 (dle PK: 538/1 díl1, 539 díl1, 245 díl1, 

242, 241 díl1, 1479, 237 díl1, 235 díl1, 1478 díl1, 233 díl1, 232 díl1, 230/1 díl1, 1468/1 díl1, 229 díl1, 228, 

219, 218 díl1, 214 díl1, 213 díl1, 208 díl1, 207 díl1), 393/21, 393/23, 393/22, 393/24 (dle PK: 193/1), 192/9, 

192/21, 165/12 (dle PK: 187/1), 192/22, 192/25 (dle PK: 186 díl1), 192/12 (dle PK: 186 díl1, 179 díl1), 

1629/1 (dle PK: 179 díl1, 165/1), 165/4 (dle PK: 165/1, 165/3 díl1, 165/5 díl1, 165/6 díl1, 165/7 díl1, 165/9 

díl1, 165/10 díl1, 165/11 díl1, 165/2 díl1, 154/7 díl1, 154/6 díl1, 154/4 díl1), 175/3 (dle PK: 154/5 díl1), 

154/15 (dle PK: 154/4 díl1), 1628/2 (dle PK: 154/4 díl1, 129 díl1), 151/16 (dle PK: 129 díl1), 151/7 (dle 

PK:  151/57 díl1, 131/2 díl2, 133 díl1, 135 díl1, 138/1 díl1, 139/2 díl1, 140, 143/1 díl1, 145 díl1, 1466/2 

díl1, 144 díl1, 146 díl1), 165/12 (dle PK: 148 díl2, 1593),  165/10 (dle PK: 1593, 144 díl2, 1466/2 díl2, 

143/1 díl2, 140, 139/2 díl2, 138/1 díl2, 135 díl2, 133 díl2, 131/2 díl2, 131/1 díl2, 130 díl2, 151/57 díl2, 

154/4 díl2, 129 díl2, 154/5 díl2, 154/6 díl2, 154/7 díl2, 165/2 díl2, 165/11 díl2, 165/10 díl2, 165/9 díl2, 

165/7 díl2, 165/6 díl2, 165/5 díl2, 165/3 díl2, 165/1, 179 díl2, 186 díl2, 187/2, 187/1, 192/3 díl2), 192/10 

(dle PK: 192/3 díl2), 192/20, 393/56, 393/45, 393/44 (dle PK: 197/2), 393/43, 393/42, 393/41 (dle PK: 207 

díl2, 208 díl2, 213 díl2, 214 díl2, 218 díl2), 393/39, 393/38 (dle PK: 1468/1 díl2, 230/1 díl2, 232 díl2, 233 

díl2, 1478 díl2, 229 díl2, 235 díl2, 237 díl2, 1479, 241 díl2), 393/48 (dle PK: 1479), 393/37, 393/13 (dle 

PK: 245 díl2, 539 díl2, 540 díl3, 538/1 díl2, 538/2, 1482/1 díl2, 523 díl2), 520/5, 505/55 (dle PK: 523 díl2), 

505/44, 505/43 (dle PK: 520 díl2), 505/42, 505/41, 505/40 (dle PK: 518 díl2, 517 díl2, 516 díl2), 505/39, 

505/10 (dle PK: 513 díl2, 511 díl2, 563 díl2, 561/2 díl2, 562/2 díl2, 562/1 díl2, 561/1 díl2, 565 díl2, 568/1 

díl2, 572 díl3, 573/1 díl2, 579 díl2, 576 díl2, 575 díl2, 495/10 díl2), 505/35, 505/46, 505/56, 505/57, 505/47, 

165/12 (dle PK: 165/10 díl2, 165/11 díl2, 138/1 díl2, 139/2 díl2, 143/1 díl2, 144 díl2, 146 díl2, 1466/2 díl2, 

151/57 díl2, 154/5 díl2), 505/11 (dle PK: 562/1 díl2, 562/2 díl2, 575 díl2), 505/12 (dle PK: 561/1 díl2, 561/2 

díl2), 505/48 (dle PK: 516 díl2), 505/55 (dle PK: 523 díl2) – veřejnou vyhláškou  

 

v katastrálním území Milčice u Peček p.č.:  239/24, 239/72, 239/70, 239/25, 239/10, 239/9, 239/8, 240/197, 

240/196, 240/194, 240/191, 240/162, 240/195, 240/207, 240/206, 240/205, 240/204, 240/203, 240/202, 

240/201, 240/200, 240/199, 240/198, 240/115, 240/108, 240/40, 240/156, 240/119, 240/148, 240/112, 

240/116, 240/106, 240/14, 240/113, 240/111, 240/18, 240/121, 240/109, 240/146, 240/6, 240/117, 240/39, 

240/118, 240/12, 240/114, 240/123, 240/124, 240/110, 240/122, 240/120, 286/49, 384/19, 384/2, 240/210, 

239/12 – veřejnou vyhláškou 

 

v katastrálním území Písková Lhota u Poděbrad p.č.:  972/18,  1015/1, 1033, 1034, 1250/10, 1250/43, 

1250/105, 1250/79, 1250/94, 1250/93, 1250/91, 1250/90, 1250/89, 1250/88, 1250/87, 1250/86, 1250/85, 

1250/84, 1250/83, 1250/82, 1250/81, 1250/80, 1250/104, 1250/103, 1250/102, 1250/101, 1250/100, 

1250/99, 1250/98, 1250/97, 1250/96, 1250/95, 1250/113, 1250/112, 1250/111, 1250/110, 1250/109, 

1250/108, 1250/58, 1250/51, 1250/50, 1250/49, 1250/48, 1250/47, 1250/107, 1250/106, 1250/56, 1250/46, 

1250/45, 1250/34, 1250/8, 1250/2, 1586/3, 1250/62, st.338  – veřejnou vyhláškou 

 

v katastrálním území Sadská p.č.: 2008/202, 2008/203, 2008/201, 2008/200, 2008/199, 2008/193, 

2008/192, 2008/191, 2008/190, 2008/188, 2008/186, 2008/185, 2008/184, 2008/183, 2008/182, 2008/195, 

2008/194, 2008/181, 2008/180, 2008/179, 2008/178, 2008/177, 2008/170, 2008/169, 2008/168, 2008/167, 

2008/166, 2008/165, 2008/161, 2008/160, 2008/159, 2008/158, 2008/156, 2008/144, 2008/143, 2008/142, 

2008/141, 2008/140, 2008/139, 2008/138, 2008/137, 2008/146, 2008/145, 2008/164, 2008/162, 2008/163, 

2008/103, 2008/93, 2008/91, 2008/8, 2008/46, 2008/77, 2008/76, 2008/37, 2008/36, 2008/33, 2008/35, 

2008/55, 2008/54, 2008/67, 2008/52, 2008/26, 2008/60, 2008/13, 2008/84, 2013/2, 2014/34, 2014/35, 

2014/40, 2014/16, 2014/19, 2014/32, 2014/30, 2014/14, 2014/24, 2014/29, 2014/21, 2619/1 – veřejnou 

vyhláškou   

 

v katastrálním území Třebestovice p.č.: 561/13, 561/50, 561/74, 561/76, 561/196, 561/199, 561/200, 

561/201, 561/202, 561/203, 561/204, 561/208, 561/209, 561/210, 561/211, 561/212, 561/213, 561/214, 

561/215, 561/216, 561/217, 561/218, 561/222, 561/234, 563/35, 566/18, 567/1, 567/2, 567/4, 567/11, 

567/32, 567/53, 567/54, 567/55, 573/10, 576/9, 576/10, 576/15, 576/17, 576/36, 576/39, 576/54, 576/56, 

576/80, 576/81, 576/82, 576/83, 576/84, 576/85, 576/102, 576/103, 576/163, 576/164, 576/165, 576/166, 



576/167, 576/181, 576/182, 576/183, 576/184, 576/187, 576/188, 576/189, 576/190, 576/191, 576/193, 

576/194, 576/195, 576/196, 576/198, 576/199, 576/200, 576/201, 576/203, 576/204, 576/205, 576/206, 

576/207, 576/214, 576/215, 576/216, 576/217, 593/9, 593/10, 672/10, 672/12, 674/3, 677/43, 678/4, 678/6, 

678/20, 678/21 – veřejnou vyhláškou   

 

v katastrálním území Vrbová Lhota p.č.: 331/8, 331/10, 331/11, 361/15, 361/17, 361/30, 361/47, 361/55, 

361/56, 361/58, 361/59, 361/61, 361/76, 361/77, 361/78, 361/79, 361/80, 361/81, 361/82, 361/112, 

361/114, 361/120, 361/201, 361/202, 361/203, 361/204, 361/205, 361/206, 361/122, 361/136, 361/137, 

361/141, 361/142, 361/174, 361/200, 361/208, 361/207, 361/209, 361/210, 361/211, 361/212, 361/213, 

361/214, 361/215, 361/216, 743/13 – veřejnou vyhláškou  

 

v katastrálním území Hradištko u Sadské p.č.: 1576/2, 1576/4 – veřejnou vyhláškou 

 

v katastrálním území Poříčany p.č.: 718/3 – veřejnou vyhláškou 

 

 

 

III. dotčené orgány: 

- Město Nymburk, odbor ŽP, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk  

- Město Nymburk, odbor ŠKaPP, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk   

- Městský úřad Nymburk, odbor SMM, IDDS: 86abcdb, nám. Přemyslovců 163, 288 02 Nymburk 

- Město Poděbrady, odbor ŽP, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 290 31 Poděbrady 

- Město Poděbrady, odbor dopravy, oddělení dopravně správní, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 290 31 

Poděbrady  

- Město Poděbrady, odbor správních činností - památkové péče, IDDS: 3qrbxg3, Jiřího nám. 20/I, 290 31 

Poděbrady 

- Povodí Labe, s.p., IDDS: dbyt8g2, Víta Nejedlého 951/8, Slezské Předměstí, 500 03 Hradec Králové 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor životního prostředí a zemědělství, IDDS: keebyyf, Zborovská 

11, 150 21 Praha 5 

- Krajský úřad Středočeského kraje, odbor územního plánování a stavebního řádu, IDDS:  keebyyf, 

Zborovská 11, 150 21 Praha 5  

- Ministerstvo obrany ČR, odbor ochrany územních zájmů, sekce nakládání s majetkem MO, IDDS: 

hjyaavk, Tychonova 1, 160 01 Praha 6  

- Ministerstvo vnitra ČR, odbor bezpečnostní politiky, odděl.obecní policie, zbraní a dopr.inženýrství, 

IDDS: 6bnaawp, Nad Štolou 3, 170 34. Praha 7  

- Ministerstvo dopravy, odbor infrastruktury a územního plánu, IDDS: n75aau3, nábř. Ludvíka                      

Svobody 1222/12, PO BOX 9, 110 15 Praha 1 

- Drážní úřad, sekce infrastruktury – územní odbor Praha, IDDS: 5mjaatd, Wilsonova 300/8, 121 06,                         

Praha 2 

 

 

IV. dále obdrží:  

- Obec Poříčany, IDDS: 8sbbj82,  Lipová 235, Poříčany  289 14  – s žádostí o vyvěšení     

 

 

- spis SÚ 

 


		2020-10-19T15:13:49+0200
	Ing. Pavlína Knapíková b288fe203cb0eadeeb0c26a6cb0f1b23b32a4b41




